Sed q̄re recipiunt̄ tales cuī qnq; si-
gillis ignotū cuī ignota nō faciat fidez;
B f̄m Ray. **Q**uia nō ita de facilis pos-
set omitti falsitas in quiq; sicut i vno.
Et addit̄ Hosti. q̄ nīli aliqualis noticia
habeat de sigillis non ē eis credenduz;
A. **C**on. **Vl.** 7 **H**osti. ut in sū. eo. ti. q.
4. **B**. **S**ed 7 addit̄ Ray. Cuī sigillis
sufficeret vnuus testis. **A**. **D**ocuit̄ di-
ctū Hosti. q̄ etiā addit̄ q̄ sufficēt etiā
si haberet noticia vnuus de quinq; si-
gillis. ut in oē. q. 4. **B**. **I**ta tamē q̄
icdm Inno. 7 **H**osti. si ex receptiōe ta-
liū clericorū fieret p̄ejudiciū 7 dam-
nū alicui. **A**. **s.** magnū. ut in dicta. q.
4. **B**. **n**on debet credi etiam qnq;
sigillis nīli aliter p̄batetur. **S**ed viato-
rem transeunte nō oportet ita subtilē
examine. 4*z.* **dil.** quiescamus. **A**

Doc dictū a v. sed viatorē. fuit Inno.
qui 7 addit̄ q̄ si clericus nō querit al-
terius patrimoniu; 7 al sit bone vite.
7 habeat quinq; sigilla ep̄oz lic̄ igno-
ta. si aliq; noticia hecat p̄ famā uel alio
mo te ep̄is ulterī eoꝝ. Iz al n̄ sint suf-
ficiētes p̄batioes. tñ i p̄nti casu tales
crederē posse admitti. ut i oē. q. 4. **B**

Quid. si talis amisit litteras? **B**:
Si probet per duos testes ordinatio-
nem suam et conuersationem. **A**

Et etiā licentia sui episcopi scdm Ray. ut ī
sū. eo. ti. q. 5. Et addit q̄ al ei nō crede-
ret. etiā si pprio iuramento firmaret.
Et con. VI. 7 Hosti. ut ibi. **B**. recipi-
pot. ex eo. tue. in Auten. d̄ fide instru.
S. si vo. coll. 6. 7. C. de fide īstru. ī ex-
ercēdis. Et si nō existat testes de ordi-
natiōe qa forte longū tēpus ē. b̄ dicit
q̄ sp̄ se gessit ut p̄sbyter admitti poter-
tit. at. ff. ad macedo. l. 3. 7 ex de p̄sby.
nō bap. c. z. et 3. A. hoc dictū a v. Et
si. fuit Hosti. ut in dcā. q. 4. ad si. **B**
Quale debet eē lre q̄ dant clericis
p̄grinis? **B** fm Hosti. Ad b̄ q̄ susci-
piant in executione ordinuz debet lre
otinē hanc clausulā uel sūlēm. Quem
gradatī ad talē ordinē pmouim⁹. 73.
dū. In noīe p̄ris. 7. c. se. Et he lre om̄ē
vaticie vocant̄ seu testimoniales. ex eo.
tue. Si vo ordinis vult recipēncē est
q̄ heat a suo epo licentiā exp̄ssam p̄ mo-
du qui habet s. ordinatoz. S. 6. et 7.
A. Idē in sū. eo. ti. q. 7. Et aduertēdū
q̄ si aliq abbates. archidiaconi. ul alii
inferiores plati h̄nt ius instituēdi in
aliqz eccl̄js 7 instituūt clericos alte-
rius ep̄atus nō valet h̄mōi iustitio.
Immo ep̄s diocesan⁹ pot̄ eu remouere
nisi cū talit in iustitio voluerit dispeſia
re. ex eo. c. si. fm Ray. 7 Hosti. 7 in sū.
eo. ti. q. 6. **B**
Ep̄i 7 supiores sūt abbates 7 p̄ores
7 tertii p̄sidentes monasterijs q̄ apud
aplicā sedē pmouent̄. d̄fīmant̄. cōse-
crant̄ 7 bñdicāt̄. nō accedat ad om̄is-
tas eccl̄as sine lris aplicis otinētib⁹ p̄
motionē. cōfirmationē. slectationē. nec accipiāt dītas ad
ministratiōnes 7 nemo eis pareat nisi
ostēdat. Alq̄qd ipsi faciūt est iritū
7 ipsi nihil p̄cipiēt de puentib⁹. et illi
q̄ eos recipiūt uel eis obediunt. sūt su-